
 

Comune di Poncarale 
          Provincia di Brescia 

 

 

AARREEAA  SSEERRVVIIZZII  FFIINNAANNZZIIAARRII COPIA 

 
                  

                                                                                                                                              

 

 

DDEETTEERRMMIINNAA  NN..    2255  DDEELL    0099//0088//22001100  
 

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE SPESE DI GESTIONE DEI CONTI CORRENTI POSTALI -  

I° SEMESTRE 2010 

 

L'anno duemiladieci, il giorno nove del mese di agosto. 

 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI 

 

Richiamata la propria Determinazione n. 14 del 25.02.2010 esecutiva agli effetti di legge, avente 

ad oggetto “Imposta di bollo e spese di gestione per i conti correnti postali intestati 

all’Amministrazione – anno 2010”;  

 

Verificato che la gestione dei conti correnti postali aperti presso le Poste Italiane Spa  (ccp n. 

14524250 Servizio Tesoreria, ccp n. 14135255 Tosap e ccp 12361259 Servizio Riscossioni illeciti 

amministrativi) ha comportato per il periodo gennaio – giugno 2010 le seguenti spese: 

imposta di bollo € 55,35  

spese tenuta conto € 270,00 

commissioni su accrediti bollettini  € 283,90 

 

Ritenuto doveroso reintegrare i suddetti conti correnti postali delle spese di gestione addebitate per 

il I° semestre 2010; 

 

 

DETERMINA 

 

 

1) di liquidare alle Poste Italiane SpA la cifra di € 55,35 per l’imposta di bollo e € 553,90 per le 

spese di  gestione al fine di reintegrare i conti correnti postali sopraindicati; 

 



 

 

Poncarale, lì  09/08/2010 Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari 

F.to  Pagati rag. Primo 

 

 



VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE 

ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

 Il sottoscritto Responsabile del Servizio Finanziario, in relazione al presente atto, appone il 

VISTO di regolarità contabile attestante la sussistenza della copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del T.U. approvato con Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267. 

 

 

Poncarale, lì  09/08/2010 Il Responsabile del Servizio 

F.to Pagati rag. Primo 
 

                                                                                                    

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

 La presente Determinazione viene pubblicata all'albo Pretorio del Comune in data odierna e 

per 15 giorni consecutivi. 

 

 

Poncarale, lì 09/08/2010  Il Responsabile Area Servizi 

Finanziari  

F.to Pagati rag. Primo 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 Copia conforme all'originale, in carta libera per uso amministrativo 

 

Poncarale, lì  09/08/2010    Il Responsabile Area Servizi Finanziari 

 Pagati rag. Primo 

 


